
 

 

Servizio Risorse Umane /UOC Reclutamento Personale Docente  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Sara Lucchi 

DECRETO 
 
Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 ricercatore ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera b), della Legge n. 240/2010 per il settore scientifico disciplinare L-LIN/12 “Lingua 
e traduzione – lingua inglese” 
 

IL RETTORE 
 
VISTO: 

- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 24; 

- il “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della 
legge 240/2010” attualmente in vigore; 

- il proprio Decreto n. 1009 del 29.10.2022, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 88 del 
08.11.2022, con il quale è stata bandita la procedura selettiva per il reclutamento di un 
Ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3 lettera b), della Legge 30 
dicembre 2010 n. 240, per il settore concorsuale 10/L1 “Lingue, letterature e culture inglese e 
anglo-americana”, settore scientifico-disciplinare L-LIN/12 “Lingua e traduzione – lingua inglese”, 
in regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Economia e Management; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 09.12.2022 e che 
nessuna domanda di partecipazione alla suddetta procedura è pervenuta; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di dichiarare chiusa senza nessun vincitore la procedura selettiva di un Ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3 lettera b), della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, per il 
settore concorsuale 10/L1 “Lingue, letterature e culture inglese e anglo-americana”, settore scientifico-
disciplinare L-LIN/12 “Lingua e traduzione – lingua inglese”, in regime di impegno a tempo pieno, 
presso il Dipartimento di Economia e Management. 
 
Brescia, data del protocollo 
 
 
 RETTORE 
 (Prof. Francesco Castelli) 
   Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

 
 
 
 
 
 
 
 
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente provvedimento è ammesso il 
ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 
il termine di 60 e 120 giorni dalla data del provvedimento stesso. 




		2022-12-13T08:08:57+0100
	IT
	Francesco Castelli




